AUTODROMO DE GOIANIA

MOTOVELOCIOROE

32 Etapa GP Goias Motovelocidade 2023

Treino Livre - Sexta feira Autodromo de Goiania - Goias 3,835 Km ._._.

10 - 600cc e 600cc Light 04/08/2023 08:45 . ......
Treino (20:00 Tempo) iniciado em 8:47:19 . .
Volta Hora do dia Volta Tm Espago S1 s2 S3 Volta Hora dodia Volta Tm Espago S1 S2 S3
6 8:57:44.930 1:46.084 -6.048 39.975 43.551 22.558
(58) JEFFERSON TIMO DE OLIVEIRA p7 9:00:39.540 2:54.610 :08.526 41.980 48.352
pl 8:49:05.931 8 9:02:20.569 1:41.029 1:13.581 38.233 22,134
2 8:50:48.608 1:42.677 38.074 22.238
3 8:52:22.884 1:34.276 -8401 35.983 36.604 21.689 (37) THIAGO LUIZ DE SOUZA
4 8:53:58.117 1:35.233 +0.957 36.679 37.086 21.468 pl 8:48:56.260
5 8:55:32.073 1:33.956 -1.277 36.173 36.231 21.552 2 8:51:00.439 2:04.179 46.549 25.478
6 8:57:05.682 1:33.609 -0.347 35.709 36.368 21.532 3 8:52:53.885 1:53.446 -10.733 43.742 44.707 24.997
p7 9:01:44.999 4:39.317 1:05.708 38.394 38.966 4 8:54:44.656 1:50.771 -2.675 42.776 43.332 24.663
8 9:03:23.260 1:38.261 3:01.056 36.172 21.600 5 8:56:32.862 1:48.206 -2.565 41.088 43.228 23.890
9 9:04:55.446 1:32.186 -6.075 35.011 35.703 21.472 6 8:58:23.653 1:50.791 +2.585 42,187 44.112 24.492
10 9:06:28.283 1:32.837 +0.651 35.325 36.085 21.427 7 9:00:12.580 1:48.927 -1.864 41.695 43.121 24.111
8 9:02:01.515 1:48.935 +0.008 41.622 42.755 24.558
(23) VICENTE FLORES
pl 8:50:18.092
2 8:52:08.805 1:50.713 39.859 22.465
3 8:53:50.312 1:41.507 -9.206 42.445 37.570 21.492
4 8:55:35.843 1:45.531 +4.024 47227 36.905 21.399
p5 9:00:08.774 4:32.931 2:47.400 35.339 42.074
6 9:01:51.925 1:43.151 2:49.780 37.466 21.394
7 9:03:25.937 1:34.012 -9.139 36.382 36.314 21.316
8 9:04:58.369 1:32.432 -1.580 35.063 36.192 21.177
9 9:06:30.734 1:32.365 -0.067 34.994 36.215 21.156

(12) OLIMPIO FILHO

1 8:50:25.230
2 8:52:09.858 1:44.628 39.710 2.377
3 8:53:45.350 1:35.492 9.136 36.335 37.283 21.874
4 8:55:20.932 1:35.582 +0.090 36.783 37.062 21.737
5 8:57:07.388 1:46.456 +10.874 35.849 44.346 26.261

p6 9:00:39.269 3:31.881 145425 37.138 39.375
7 9:02:18.123 1:38.854 1:53.027 36.883 21.819
8 9:03:51.533 1:33.410 5444 35.136 36.622 21.652
9 9:05:24.237 1:32.704 -0.706 35.034 36.150 21.520

(71) RAPHAEL DE PAULA TEIXEIRA

pl 8:50:58.624
2 8:52:51.470 1:52.846 41.398 23.542
3 8:54:30.303 1:38.833 -14.013 38.103 38.160 22.570
4 8:56:07.693 1:37.390 -1443 37.291 38.128 21.971
5 8:57:44.677 1:36.984 -0.406 36.368 37.872 22.744
6 8:59:21.339 1:36.662 -0322 36.873 37723 22.066
7 9:00:58.686 1:37.347 +0.685 36.753 38.462 22,132
8 9:03:11.230 2:12.544 +35.197 47.689 55.660 29.195
9 9:04:49.194 1:37.964 -34.580 37.128 37.591 23.245

10 9:06:24.914 1:35.720 -2.244 36.152 37.751 21.817

(995) RAFAEL ARAUJO FRANGA NASCIMENTO

pl 8:49:21.067
2 8:51:15.129 1:54.062 44.214 23.907
3 8:52:53.864 1:38.735 -15.327 37427 39.197 22,111
4 8:54:30.455 1:36.591 -2.144 36.482 37.879 22.230
5 8:56:07.449 1:36.994 +0.403 37312 37.626 22.056
6 8:57:45.180 1:37.731 +0.737 36.016 39.171 22.544
7 8:59:21.501 1:36.321 -1410 36.579 37.873 21.869
p8 9:01:46.146 2:24.645 +48.324 36.743 42.007
9 9:03:11.705 1:25.559 -59.086 30.685
10 9:04:48.629 1:36.924 +11.365 36.967 37.882 22.075
11 9:06:24.540 1:35.911 -1.013 35.918 38.054 21.939

(170) WESLEY SILVA RAMOS

pl 8:48:53.213
2 8:50:45.220 1:52.007 41.226 22.882
3 8:52:21.935 1:36.715 -15.292 36.334 37.892 22.489
4 8:54:06.714 1:44.779 +8.064 37407 43.653 23.719
5 8:55:58.846 1:52.132 +7.353 39.284 47474 25.374
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